
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 9 kwietnia  2019 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego i wyboru Przewodniczącego  

Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1263 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 i § 8 ust. 1 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2019 
Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu działania 
Rady Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 
 

 Ustala się, że Rada Sportu w Gminie Miejskiej Ostróda w kadencji 2018-2023 liczyć będzie  

12 członków, w następującym składzie osobowym: 

1) Anna Rutkiewicz – Przewodnicząca Rady Sportu  

2) Dorota Szczurowska – przedstawiciel Burmistrza 

3) Tomasz Sposób 

4) Paweł Tadejewski 

5) Marek Jasiński 

6) Arkadiusz Stępka  

7) Grzegorz Kowalewski 

8) Patryk Mikołajczyk  

9) Michał Michalak  

10) Artur Małż 

11) Katarzyna Dzilińska 

12) Rafał Kowalski  

 

§ 2 
 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 


